Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №II-2

пгт. Рыбная Слобода                                     от 10 октября  2015 года

Об отмене решения Совета Рыбно-Слободского муниципального

района от 3 апреля 2015 года №XLVIII-3 «О проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики

Татарстан, и муниципальными служащими в Рыбно-Слободском
муниципальном районе Республики Татарстан, и соблюдения
муниципальными служащими в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики Татарстан требований к
служебному поведению» и признании утратившим силу

Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представленных гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими в муниципальном образовании «Рыбно-Слободский

муниципальный район», и соблюдения муниципальными
служащими в муниципальном образовании «Рыбно-Слободский

муниципальный район» требований к служебному поведению»,
утвержденного решением Совета Рыбно-Слободского

муниципального района от 12 ноября 2014 года №ХLI-6

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством, на основании заключения правовой экспертизы
Министерства юстиции Республики Татарстан от 17 июня 2015 года №36-0-20/15,

в соответствии со статьѐй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Указом Президента Республики Татарстан от 2 февраля
2015 года №УП-71 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими в

Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в Республике
Татарстан требований к служебному поведению», статьѐй 30, частью 4 статьи 67

Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района от

garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/
garantf1://22421785.0/

3 апреля 2015 года №XLVIII-3 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики
Татарстан, и муниципальными служащими в Рыбно-Слободском муниципальном

районе Республики Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в
Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан требований к

служебному поведению».
2. Признать утратившим силу Положение о проверке достоверности и

полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в

муниципальном образовании «Рыбно-Слободский муниципальный район», и
соблюдения муниципальными служащими в муниципальном образовании

«Рыбно-Слободский муниципальный район» требований к служебному
поведению», утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского

муниципального района от 12 ноября 2014 года №ХLI-6.
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета
Рыбно-Слободского

муниципального района
Республики Татарстан                              И.Г.Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/